Versión Riel-DIN (Electrónico)
Riel DIN rail o montaje en pared Sí
Voltaje Encendido: 13,6 VCC - Apagado: 12 VCC
Potencia / Corriente 24W - 2A (Encendido) - 1,4Ah (Batería)
Protección Protección de salida electrónica, reinicio automático
Control de salida LED
Cargador de batería Sí (LiFePo4)
Normas CE 89/336/EEC, EN61000-3-2, EN61000-3-3, EN61000-6-4, EN50130-4, RoHS
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
PSU 12V24W 1.4Ah
ALTA CALIDAD DE POTENCIA
PSU 12V24W 1.4Ah es una robusta fuente de alimentación
equipada con un sistema de protección contra los cortocircuitos
electrónica y la sobretensión.
Diseñado para usar con riel DIN, para una fácil instalación,
incluye una LED para facilitar el control de salida.
FUENTE DE ALIMENTACIÓN AUTÓNOMA
PSU 12V24W 1.4Ah es más que una simple fuente de
alimentación. Este modelo ofrece una copia de seguridad
instantánea en caso de cortocircuito eléctrico,con una
batería LifePo4 1.4A integrada. Esta batería es más segura
que la tradicional batería externa de plomo y mantiene una
potenciaconstante de 12 VCCT incluso en el caso de profundas
descargas.
ESPECIFICACIONES
- Riel DIN - 1 salida con batería integrada
- Entrada: 100-240 VCA
- Salida: - Principal: 13,6 VCC - 2A
 - Battería: 12 VCC - 1,4 Ah
- Reinicio automático
- 2 años de garantía - Excepto la batería
CARACTERÍSTICAS
www.hqmag.eu PSU12V24W1,4AH_DS_ES_v1
Seguridad & Protección
Nuestra Prioridad
To
da
s
la
s
es
pe
ci
fic
ac
io
ne
s
de
 p
ro
du
ct
o
es
tá
n
su
je
ta
s
a
ca
m
bi
os
 s
in
 p
re
vi
o
av
iso
.
www.hqmag.eu PSU12V24W1,4AH_DS_ES_v1
To
da
s
la
s
es
pe
ci
fic
ac
io
ne
s
de
 p
ro
du
ct
o
es
tá
n
su
je
ta
s
a
ca
m
bi
os
 s
in
 p
re
vi
o
av
iso
.
DISEÑOS TÉCNICOS:
1. DIMENSIONES
PSB12V70W
100-240V～1.8A  60/50Hz
13.8V      5A
13.8V      0.5A
123 mm
m
m
9
3
9
9
 m
m
PSB24V70W
100-240V    1.8A  60/50Hz
27.6V      2.5A
27.6V      0.25A
123 mm
m
m
9
3
9
9
 m
m
Input Output   Charge
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            : 100-240V 1.2A  50/60Hz
OUTPUT        :
CHARGE       :
: T2.0AL  250V
13.8V 3A
13.8V 0.35A
~
PSB12V40W
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
Input Output
PS12V60W
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            :
OUTPUT        :
: T3.15AL  250V
13.8V 4.35A
100-240V 1.8A  50/60Hz~
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
Input Output
PS24V60W
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            : 100-240V 1.8A  50/60Hz
OUTPUT        : 27.6V 2.2A
: T3.15AL  250V
~
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
53 mm
9
9
 m
m PS12V24W
INPUT AC100-240V/0.7A
50/60Hz
OUTPUT 13.8V     2A
T1.6AL  250V
53 mm
9
9
 m
m OUTPUT :
13.8V 1.3A
100-240V
INPUT :
0.55A / 50-60Hz
PS12V18W
9
3
 m
m
9
9
 m
m
17.5 mm
Output
Input
Output
Battery
AC Fuse
: 100-240V    0.8A 60/50Hz
: 13.8V     2.0A
: 12.8V 1.4Ah(LiFePo4)
: T1.6AL 250V
Input PSU12V24W  1,4Ah
123 mm
9
3
 m
m
9
9
 m
m
PSB12V70W PSB24V70W PSU 12V 24W 1.4AH
PS12V60W PSB12V40W PS24V60W
PSB12V12W PS12V24W PS12V18W
9
3
 m
m
9
3
 m
m
Input Output   Charge
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            : 100-240V 1.2A  50/60Hz
OUTPUT        :
CHARGE       :
               : T2.0AL  250V
13.8V 3A
13.8V 0.35A
~
PSB12V40W
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
Input Output
PS12V60W
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            :
OUTPUT        :
               : T3.15AL  250V
13.8V 4.35A
100-240V 1.8A  50/60Hz~
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
Input Output
PS24V60W
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            : 100-240V 1.8A  50/60Hz
OUTPUT        : 27.6V 2.2A
               : T3.15AL  250V
~
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
70013020 70013015
70013021
70013012 70013019
53 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m PS12V24W
INPUT AC100-240V/0.7A
50/60Hz
OUTPUT 13.8V     2A
T1.6AL  250V
53 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
6
0
 m
m
6
5
.5
 m
m
Output
Input
Output
Battery
AC Fuse
: 100-240V    0.8A 60/50Hz
: 13.8V     2.0A
: 12.8V 1.4Ah(LiFePo4)
: T1.6AL 250V
Input PSU12V24W  1,4Ah
123 mm
9
3
 m
m
9
9
 m
m
6
0
 m
m
6
0
 m
m
6
0
 m
m
6
5
.5
 m
m
70013023
OUTPUT :
13.8V 1.3A
100-240V
INPUT :
0.55A / 50-60Hz
PS12V18W
9
3
 m
m
1
0
0
 m
m
17.5 mm
70013024
6
0
.0
 m
m
PSB12V70W
100-240V～1.8A  60/50Hz
13.8V      5A
13.8V      0.5A
123 mm
m
m
9
3
9
9
 m
m
PSB24V70W
100-240V    1.8A  60/50Hz
27.6V      2.5A
27.6V      0.25A
123 mm
m
m
9
3
9
9
 m
m
70013010 70013011